二、承包范围 

承包范围： 

对廊下镇 26座农田基础设施进行维修、对 92座农田基础设施进行常规养护 

三、合同文件组成及解释顺序 

1. 本合同书 

2. 中标通知书 

3. 投标书及其附件 

4. 标准、规范及有关技术文件 

5. 工程量清单 

6. 合同履行中，发包人、承包人有关工程的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同

的组成部分。 

四、养护期限 

养护期限：合同签订后至 2025年 12月 31日 

五、合同价款及支付方式 

1. 合同价款：金额(大写)：壹佰贰拾叁万叁仟伍佰贰拾元整 (人民币)￥： 1233520

元。 

2. 支付方式：（1）合同签订后支付至合同价的 30%；（2）维修养护完成并交付后，

支付至合同价的 80%；（3）经检查通过后，支付剩余尾款。具体根据财政资金拨付情况进

行支付。 

六、养护质量 

1. 工程质量应达到投标文件自报的质量等级,并符合国家或专业质量评定标准的合格

条件，且必须遵守国家的强制性标准。 

2. 因承包人原因工程质量不能达到约定的质量标准，承包人须承担违约责任，具体如

下：若达不到一次验收合格标准要求，则返修至合格标准，并愿按工程结算造价的 2%处罚